EL PRESIDENTE DEL  CONCEJO MUNICIPAL DE
SAN CARLOS DE BARILOCHE 

RESUELVE 

Art. 1.º) Se  autoriza  al  Departamento  Despacho  y  Administración  del  Concejo  Municipal  a 
extender la siguiente orden de pago a favor de: 

LIMPIEZA ZUR SRL  por  un  monto  de  pesos   trescientos  nueve  mil  novecientos 
sesenta y cuatro  ……………………………...………..$309.964,00

El comprobante firmado por la firma LIMPIEZA ZUR SRL corresponde a la compra de 
artículos de limpieza: 4 lavandina en gel Ayudín, 4 dteregente CIF, 1 CIF crema, 10 
bolsas de residuos p0x 120, 10 Bolsas de residuos 50x70, 3 jabon blanco, 5 desodorante